АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
				ПРОЕКТ
_____________№___________

О внесении изменений в постановление от 05.04.2024 № 193-п «О создании комиссии по установлению факта утраты гражданином имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации природного или техногенного характера на территории муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района и утверждения порядка ее деятельности»

(Изменение: постановление администрации от 05.04.2024 № 193-п)

В соответствии с Постановлением Правительства Оренбургской области от 06 апреля 2024 № 320-пп «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Оренбургской области», руководствуясь п. 9 ч. 1 ст. 5, п. 3 ч. 1 ст. 27 Устава муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, принятого решением Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район от 25.12.2013 № 142 внести следующие изменения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	В наименовании  постановления  муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 05.04.2024 № 193-п  «О создании комиссии по установлению факта утраты гражданином имущества первой необходимости в результате чрезвычайной ситуации природного или техногенного характера на территории муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района и утверждения порядка ее деятельности» (далее – Постановление) слова «, проживающим на территории Оренбургской области,» исключить;
2.	В пункте 1.3 Приложения № 2 к Постановлению слова «, проживающим на территории Оренбургской области,» исключить;
3.	Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации: https://ivanovka56.ru/.
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
5. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования                                                          С.Т. Байбулатов